各位

2023年８月
株式会社日本設計

都市基盤設計グループ

NIHON SEKKEI 秋のイベント開催のご案内

拝啓
貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

■NIHON SEKKEI Autumn Internの開催
私たち社員とのコミュニケーション等を通じて、「会社の雰囲気やチームでの働き方、仕事の進め方」を
体験して頂くことを目的に、Summer Intern に引き続き、インターンシップ『NS Autumn intern』を開
催します。詳細につきましては、ホームページ内の案内をご覧ください。
NIHON SEKKEI Autumn Intern  7月 28日より募集を開始  | NEWS | 株式会社 日本設計
開催日時：2023 年９月 19 日（火）～ 9月 21 日（木）、3 日間（予定）
場所：虎ノ門ヒルズ森タワー本社
応募締切：2023 年８月 22 日（火）12：00 まで

■学生向け OFFICE TOURの開催
学生の皆さんに向けて、日本設計の新しいオフィスをご覧いただくオフィスツアーを開催します。新オ
フィスは、オフィス勤務とリモートワークを最適に組み合わせ、創造性や生産性を向上させるワークプ
レイスです。詳細につきましては、ホームページ内の案内をご覧ください。
学生向け平日OFFICE TOUR を開催 7 月 26 日より申込開始 | NEWS | 株式会社 日本設計
(nihonsekkei.co.jp)
開催日時：2023 年８月 25 日（金）、9 月 29 日（金）、10月 27 日（金）11：00～12：30 を予定
場所：虎ノ門ヒルズ森タワー34 階

■都市基盤設計パンフレット
都市基盤設計に関する業務を紹介するパンフレットを作成いたしました。
下記の日本設計ホームページ内で閲覧可能ですので、あわせてご確認ください。
都市基盤設計パンフレット (https://www.nihonsekkei.co.jp/we/publishing/)

●なにか聞きたいことがあれば、都市基盤設計グループ 1 年目 鈴木玲亜（suzuki-re@nihonsekkei.co.jp）
にお気軽にご連絡ください！

敬具

https://www.nihonsekkei.co.jp/news/detail_21478/
https://www.nihonsekkei.co.jp/news/detail_21406/
https://www.nihonsekkei.co.jp/news/detail_21406/
https://www.nihonsekkei.co.jp/wp-content/uploads/2021/03/CivilEngineering.pdf
mailto:suzuki-re@nihonsekkei.co.jp